


Vårmöte lördag 27 april 2024

1. Fastställande av röstlängd för mötet.

2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

3. Fastställande av föredragningslista.

4. Val av ordförande och sekreterare för 
mötet.

5. Val av två protokolljusterare, tillika 
rösträknare, som jämte ordföranden 
skall justera mötesprotokollet.

6. Styrelsens årsrapport innehållande 
verksamhetsberättelse, resultaträkning 
och balansräkning för det senaste 
räkenskapsåret.

7. Revisorernas berättelse över styrelsens 
förvaltning under det senaste 
verksamhets- och räkenskapsåret.

8. Fastställande av resultat- och 
balansräkning samt disposition av 
överskott respektive underskott i 
enlighet med balansräkningen.

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för 
den tid revisionen avser.

10. Fyllnadsval av suppleant efter 
att Axel Romander avgått.

11. Reviderade stadgar - information

12. Behandling av styrelsens förslag och i 
rätt tid inkomna motioner.

13. Övriga frågor.

• Fokusområden AE

a) Klubbgemenskap CS/ILP 

b) Juniorerna JW

c) Tävlingar UP/ILP

d) Samarbete AE

• Övrigt

14. Avslutning

Banägarens presentation
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På våra revisorers förslag har vi har from 2023 bokfört full 
bruttoredovisning på tidigare nettoredovisning.

Skillnaden är att inbetalningar redovisas separat som en intäkt, tex
tävlingsavgifter, kuvertavgifter vid fester, juniorlägeravgifter etc.

Tidigare presenterade vi ett nettoresultat för tex tävlingskommitten,

Klubbgemenskap, juniorverksamheten. 

Presentationen innehåller både Bruttoresultat från
Resultatrapporten samt ett uträknat Nettoresultat för att kunna lätt
jämföra med tidigare presentationer.

Vi föreslår att 2023 års överskott övergår i 2024 löpande räkning.

Resultat- och balansrapport



Resultat- och balansrapport - NETTO

Netto resultat 2023

Budget 

2024

Budget 

2023

Resultat 

2023

Diff mot 

budget

Resultat 

2022

Intäkter från 

medlemsavgifter 475 566 475 042 461 630 -13 412 475 042

Överskott från TK -5 029 -5 029 13 199

Summa intäkter 475 566 475 042 456 601 -18 441 488 241

Administration AB -25000 -25000 -25000 0 -25 000

SGF -151547 -151478 -146546 4932 -151 775

SDGF -24172 -24122 -18939 5183 -24 122

GIT -14594 -14031 -14154 -123 -14 031

Banhyra Tk -152000 -152000 -148580 3420 -151 513

Nyttjande av bana m m -367 313 -366 631 -353 219 13 412 -366 441

Klubb budget NETTO

Juniorverksamheten -12 000 -12 000 -9 112 2 888 -27 579

Möten / Styrelse / övrigt -16 000 -9 000 -3 229 5 771 -4 436

Konferens / Utbildning -10 000 -10 000 -16 517 -6 517 -5 090

Medlemsvård / Klubb -25 000 -25 000 -35 077 -10 077 -8 452

Utrustning / Materiel -5000 -5 000 0 5 000 -9 655

Styrelsearvoden -9400 -16 370 -9 362 7 008 -16 370

Kommunikation -10000 -10 000 0 10 000 0

Fadderverksamhet -1500 -1 500 0 1 500 0

Ögolfbladet -7500 -7 000 -8 000 -1 000 -7 000

Seriespel -6000 -6 000 -6 000 0 -6 000

Övrigt -3653 -3 541 -2 365 1 176 -2 935

Finansiella kostnader -2200 -3 000 -1 429 1 571 -2 065

Summa övriga kostnader -108 253 -108 411 -91 091 17 320 -89 581

Summa kostnader -475 566 -475 042 -444 310 -456 022

Överskott (+) / 

Underskott (-) 0 0 12 291 12 291 32 219
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Reviderade stadgar

Stadgar - beslut vid höstmötet
Bakgrund

• Riksidrottsförbundet - nya mallstadgar 2022

• Golfförbundet – mallstadgar för klubbar med och utan extern ägare

Nyheter

• Förtydliganden

• Klarare språk

• Klarare beskrivning av medlemmars rättigheter

• Klarare beskrivning av medlemmars skyldigheter, tex kontaktuppgifter

• Klarare beskrivning av valbarhet till olika funktioner och styrelsens ansvar

• Antal styrelsemedlemmar – ordförande + 3 till 6 i stället för 3 till 9

• Antal suppleanter – 1 till 3 eller 2 istället för krav på 3

Kvar att göra

• Avgränsning Klubbens och Bolagets administration av medlemsfrågor

• Beslut höstmötet 2024
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Vi planerar för:

• Gourmetmiddag med 
AB

• Regelfika Tisdagar
och Torsdagar

• Sommarfest i juli

• Hemlig golfresa

• Vinprovning påTorget

• Modevisning i 
samband med White 
Lady

Håll koll i nyhetsbreven
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Juniorer

Juniorverksamheten

• Två 3-dagarsläger

• Veckovisa juniorträningar
måndagar 15-16:30 start 17 juni

• Golfskoj för de yngsta

• Juniorernas dag

• Rena juniortävlingar
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Mål 2024
• Vi skall erbjuda tävlingar som passar alla samt bidra till 

en ökad klubbgemenskap
• Vi skall utvärdera resultaten samt kommentarerna från 

Players 1st
• Vi skall arrangera fler lagtävlingar eller kombinerade 

singel och lagtävlingar
• Vi skall verka för ett gott samarbete med Ljusterö Golf 

AB
Aktiviteter
• 31 tävlingar samt tisdagsgolf och herrarnas 

Torsdagsgolf H60
• Fler Fredagstävlingar
• Stötta juniorernas tävlingsverksamhet
• 6 lag i seriespelet för herrar och damer i 

Stockholmserien
• Kontinuerliga avstämningar med klubbchefen



Vårmöte lördag 27 april 2024

1. Fastställande av röstlängd för mötet.

2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

3. Fastställande av föredragningslista.

4. Val av ordförande och sekreterare för 
mötet.

5. Val av två protokolljusterare, tillika 
rösträknare, som jämte ordföranden 
skall justera mötesprotokollet.

6. Styrelsens årsrapport innehållande 
verksamhetsberättelse, resultaträkning 
och balansräkning för det senaste 
räkenskapsåret.

7. Revisorernas berättelse över styrelsens 
förvaltning under det senaste 
verksamhets- och räkenskapsåret.

8. Fastställande av resultat- och 
balansräkning samt disposition av 
överskott respektive underskott i 
enlighet med balansräkningen.

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för 
den tid revisionen avser.

10. Fyllnadsval av suppleant efter 
att Axel Romander avgått.

11. Reviderade stadgar - information

12. Behandling av styrelsens förslag och i 
rätt tid inkomna motioner.

13. Övriga frågor.

• Fokusområden AE

a) Klubbgemenskap CS/ILP 

b) Juniorerna JW

c) Tävlingar UP/ILP

d) Samarbete AE

• Övrigt

14. Avslutning

Banägarens presentation



Samarbete

• Möten och avstämningar
• Kommunikation – hemsida och utskick
• Banan – lokala regler m m
• Klubbgemenskap, juniorer och tävlingar
• Gemensamt projekt – bara morötter….



Vårmöte lördag 29 april 2023

1. Fastställande av röstlängd för mötet.

2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

3. Fastställande av föredragningslista.

4. Val av ordförande och sekreterare för 
mötet.

5. Val av två protokolljusterare, tillika 
rösträknare, som jämte ordföranden 
skall justera mötesprotokollet.

6. Styrelsens årsrapport innehållande 
verksamhetsberättelse, resultaträkning 
och balansräkning för det senaste 
räkenskapsåret.

7. Revisorernas berättelse över styrelsens 
förvaltning under det senaste 
verksamhets- och räkenskapsåret.

8. Fastställande av resultat- och 
balansräkning samt disposition av 
överskott respektive underskott i 
enlighet med balansräkningen.

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för 
den tid revisionen avser.

10. Fyllnadsval av suppleant efter 
att Axel Romander avgått.

11. Reviderade stadgar - information

12. Behandling av styrelsens förslag och i 
rätt tid inkomna motioner.

13. Övriga frågor.

• Fokusområden AE

a) Klubbgemenskap CS/ILP 

b) Juniorerna JW

c) Tävlingar UP/ILP

d) Samarbete AE

• Övrigt

14. Avslutning

Banägarens presentation



Netto resultat 2023 Budget 2024 Budget 2023 Resultat 2023

Intäkter från medlemsavgifter 475 566 475 042 461 630

Överskott från TK -5 029

Summa intäkter 475 566 475 042 456 601

Administration AB -25000 -25000 -25000

SGF -151547 -151478 -146546

SDGF -24172 -24122 -18939

GIT -14594 -14031 -14154

Banhyra Tk -152000 -152000 -148580

Nyttjande av bana m m -367 313 -366 631 -353 219

Klubb budget NETTO

Juniorverksamheten -12 000 -12 000 -9 112

Möten / Styrelse / övrigt -16 000 -9 000 -3 229

Konferens / Utbildning -10 000 -10 000 -16 517

Medlemsvård / Klubb -25 000 -25 000 -35 077

Utrustning / Materiel -5000 -5 000 0

Styrelsearvoden -9400 -16 370 -9 362

Kommunikation -10000 -10 000 0

Fadderverksamhet -1500 -1 500 0

Ögolfbladet -7500 -7 000 -8 000

Seriespel -6000 -6 000 -6 000

Övrigt -3653 -3 541 -2 365

Finansiella kostnader -2200 -3 000 -1 429

Summa övriga kostnader -108 253 -108 411 -91 091

Summa kostnader -475 566 -475 042 -444 310

Överskott (+) / Underskott (-) 0 0 12 291

Budget 2024 – Ingen ändring

Utgifter finansierade 

genom nyttjande av 

balanserat resultat

Projekt&TK Kansli 22 000

Juniorverksamheten 5 000

Klubbgemenskap 3 000



Vårmöte lördag 29 april 2023

1. Fastställande av röstlängd för mötet.

2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

3. Fastställande av föredragningslista.

4. Val av ordförande och sekreterare för 
mötet.

5. Val av två protokolljusterare, tillika 
rösträknare, som jämte ordföranden 
skall justera mötesprotokollet.

6. Styrelsens årsrapport innehållande 
verksamhetsberättelse, resultaträkning 
och balansräkning för det senaste 
räkenskapsåret.

7. Revisorernas berättelse över styrelsens 
förvaltning under det senaste 
verksamhets- och räkenskapsåret.

8. Fastställande av resultat- och 
balansräkning samt disposition av 
överskott respektive underskott i 
enlighet med balansräkningen.

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för 
den tid revisionen avser.

10. Fyllnadsval av suppleant efter 
att Axel Romander avgått.

11. Reviderade stadgar - information

12. Behandling av styrelsens förslag och i 
rätt tid inkomna motioner.

13. Övriga frågor.

• Fokusområden AE

a) Klubbgemenskap CS/ILP 

b) Juniorerna JW
c) Tävlingar UP/ILP

d) Samarbete AE

• Övrigt

14. Avslutning

Banägarens presentation


